objeto de este contrato, fue sometido al régimen de propiedad horizontal, con el lleno 

de los requisitos legales, en especial la Ley 675 de 2001, cuyo reglamento y demás 

documentos complementarios fueron protocolizados por medio de la escritura pública 

número tres mil trescientos setenta y tres (3.373) de veintiocho (28) de mayo de dos 

mil veinticinco (2025), otorgada en la Notaría Sesenta y Ocho (68) del Círculo de 

Bogotá, debidamente registrada bajo el folio de matrícula inmobiliaria No. 50S-

133492, habiéndole correspondido al inmueble objeto de venta el folio de matrícula

[...]

IBARRA, EDUARDO ARENAS IBARRA, ERNESTO ARENAS IBARRA, JOSE 

MANUEL ARENAS IBARRA, GERMAN ARENAS IBARRA, ALBERTO ARENAS 

IBARRA, CAMILO ARENAS, OSCAR MAURICIO MONROY REY, ESTHER ARENAS 

IBARRA y FANNY ARENAS IBARRA, por medio de la escritura pública número 

ochocientos ochenta y tres (883) de siete (7) de julio de dos mil veintiuno (2021), 

otorgada por la Notaría Sesenta y Seis (66) del Círculo de Bogotá, inscrita en la 

Oficina de Registro de Instrumentos Públicos del Círculo de Bogotá, bajo el folio de 

matrícula inmobiliaria No.